●軸部材質…モリブデンバナジウム鋼
●先端マグネット付
●焼入れされた軸部は抜群の硬度（HRC55～61）を持ち、靭性・耐摩耗性に優れます。
●力をかけやすい厚みを持たせた樹脂製ハンドルは手にフィットし、滑らかなトルク伝達を実現。
EA557A-75A～-150
(＋)パワーグリップドライバー
Ｄ1
Ｄ2
Ｌ1
Ｌ2
Ｌ3
寸法図
品番 先端(＋) D1(ハンドル幅) D2(軸径) L1(全長) L2(軸長) L3 重量
EA557A-75A ＃1 35mm φ5.5mm 160mm 75mm 46mm 51g
EA557A-100 210mm 100mm 59mm 120g
EA557A-150 252mm 150mm 109mm 134g
※-75Aは丸軸、-100-150は六角軸です。
＃2 42mm 6.3mm